
ZARZĄDZENIE NR 190/2025 

WÓJTA GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały  

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji  

Gminy Wągrowiec 

 

Na podstawie art. 6 oraz art. 11 ust. 3 z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 278) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej konsultacjami, 

dotyczących projektu uchwały Rady Gminy Wągrowiec w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Wągrowiec z interesariuszami rewitalizacji 

w rozumieniu art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji. 

2. Zakres konsultacji dotyczy wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Gminy Wągrowiec. 

3. Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Wągrowiec, na podstawie 

których zostanie podjęta uchwała w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i 

obszaru rewitalizacji Gminy Wągrowiec. 

4. W konsultacjach mogą wziąć udział wszyscy zainteresowani przedmiotem konsultacji 

mieszkańcy Gminy Wągrowiec, przedstawiciele organizacji pozarządowych, 

przedsiębiorcy, przedstawiciele spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych oraz inne 

zainteresowane osoby i podmioty z terenu Gminy Wągrowiec. 

5. Konsultacje będą prowadzone w terminie od 3 grudnia 2025 r. do 7 stycznia 2026 r. 

 

 

§2. 

Konsultacje będą przeprowadzone w formie:  

1) Zbierania uwag, opinii i propozycji w postaci papierowej i elektronicznej, w tym za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej, poprzez 

wypełnienie formularza dostępnego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Wągrowiec 

https://bip.gminawagrowiec.pl i na stronie https:/gminawagrowiec.pl oraz dostępnego w 

postaci papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62-100 

Wągrowiec, pok. 304. Wypełnione i podpisane formularze (wzór formularza stanowi Załącznik 

nr 1 do Zarządzenia) należy złożyć: 

a) drogą elektroniczną na adres e-mail: promocja@gminawagrowiec.pl, poprzez system 

ESP, na adres skrzynki Urzędu Gminy Wągrowiec 669x7mmiqp lub poprzez  

e-Doręczenia AE:PL-79857-49002-HVIED-25 

b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62-100 

Wągrowiec, 

c) osobiście w Urzędzie Gminy Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec, w pok. 

304, w godzinach pracy urzędu. 

2) Zbierania uwag ustnych w pok. 304, w dni robocze w godzinach pracy urzędu lub 

telefonicznie pod nr Wykonawcy opracowania „Diagnoza służąca wyznaczeniu obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Wągrowiec” - 608 241 979. 

3) Otwartego spotkania konsultacyjnego z interesariuszami, w dniu 17 grudnia 2025 r. w 

godzinach 15.00 – 17.00 w Urzędzie Gminy Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec, 

sala 306. 

 

mailto:promocja@gminawagrowiec.pl


 

 

§3. 

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wywieszone będzie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Wągrowiec, na  tablicach ogłoszeń w sołectwach, na stronie internetowej Gminy 

Wągrowiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Wągrowiec. 

 

§4. 

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Gminy Wągrowiec wraz załącznikami graficznymi przedstawiającymi proponowane obszary 

zdegradowane i obszary rewitalizacji, uzasadnieniem oraz diagnozą służącą wyznaczeniu 

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Wągrowiec wraz z 

formularzem składania uwag zostaną poddane do publicznej wiadomości w dniu rozpoczęcia 

konsultacji poprzez: 

1) opublikowanie na stronie internetowej Gminy Wągrowiec. 

2) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3) opublikowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wągrowiec. 

 

§5. 

Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony raport podsumowujący ich przebieg. 

Raport będzie opublikowany na stronie internetowej Urzędu Gminy: 

https://gminawagrowiec.pl 

 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

    Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/ dr Małgorzata Chmielarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  


